Câmara Municipal de 'bit nga

et"/o~ 11111111111111111111 I I III
g a,~L9raciowala Protocolo Geral n° 2898/2020

Data: 11/12/2020 Hora io: 08:14
LEG - OFC 87/2020

Ibitinga, 11 de dezembro de 2020.

A Sua Excelência
JOSÉ APARECIDO DA ROCHA
DD Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibuinga = SP

Assunto: APRESENTA REDAÇÃO FINAL

Excelentíssimo Presidente:

Atendendo solicitação feita por vossa Excelência para a Comissão
de Constituição, Legislação, Justiça e Redação elaborar e apresentar a Redação Final
do Projeto PLO 140/2020, informamos que a Redação foi elaborada e' está sendo
apresentada anexa a este para ser apreciada pelo Egrégio Plenário desta colenda Casa
de Leis.

Atenciosamente.

)4A C ANTÔ O DA F---7 Õ-1\-TgFCÃ' ---
Pr sidente

Avenida Dr. Victor Maida nQ 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

'.62/taJea
-&tebte,ta ~fi ga sp

r~L9racà4taieh). avoia.h. _

PROJETO DE LEI ORDINÁRIA 140/2020.

Denomina a Rua 01 do Jardim dos Ipês II de Rua Inacio Sparapan.

(Projeto de Lei Ordinária n° 140/2020, de autoria do Vereador Antonio Esmael Alves de Mira).

Art. 19 A Rua "01" do Jardim dos Ipês II passa a ser denominada de "Rua Inació Sparapan".

Art. 22 O Poder Público Municipal fará cumprir a lei vigente no intuito de fixar placas
denominativas no logradouro.

Art. 32 Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo",

Avenida Dr. Victor Maida nQ 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br